
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Второвская основная общеобразовательная школа 

Камешковский район

ПРИКАЗ

от 07.09.2023 №222

Об организации внедрения целевой
модели наставничества

Во исполнение распоряжения Департамента образования Владимирской области 
от 07.12.2021 № 1265 «Об организации внедрения целевой модели 
наставничества на территории Владимирской области», приказа управления 
образования администрации Камешковского района от 22.12.2021 № 542 «Об 
организации внедрения целевой модели наставничества на территории 
Камешковского района» и в целях реализации региональных проектов 
«Современная школа», «Успех каждого ребенка» национального проекта 
«Образование», 
приказываю:

1. Назначить кураторов по внедрению целевой модели наставничества учителя 
русского языка и литературы Лебедеву Л.И.

2. Лебедевой Л.И. организовать работу по внедрению целевой модели 
наставничества на уровне образовательной организации в соответствии с 
Положением о целевой модели наставничества;

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР Ясашнову Ю.А.

С приказом ознакомлены: 
Ясашнова Ю.А.
Лебедева Л.И. п

Директор школ

ны:


